data 28 de maig de 2025, l’empresa OPEN ENERGY 2012, SL, va presentar la 

documentació relacionada amb la clàusula 22 del plec de clàusules administratives 

particulars i en data 5 de juny de 2025 va constituir, a favor del Consell Comarcal, la 

fiança definitiva, per un import de mil dos-cents seixanta-cinc euros (1.265,00€). 

S'adjunta una còpia de la transferència bancària de Banco de Sabadell, SA, de data 10 

de juny de 2025, de la que s’adjunta justificant com a annex III. 

Sisè.- Per resolució de Presidència número 2025PRES000346 de data 4 de juliol de 

2025 es va adjudicar el contracte a l’empresa OPEN ENERGY 2012, SL, segons

[...]

a annex VI, a l’oferta digital presentada, millores incloses, i a la resta de documents de 

caràcter contractual els quals accepta plenament. D’això en deixa constància en aquest 

acte signant electrònicament aquest document. 

Segona.- El preu del contracte és de VINT-I-CINC MIL TRES-CENTS EUROS 

(25.300,00 €), més cinc mil tres-cents tretze euros (5.313,00 €) d’IVA. 

Tercera.- El preu indicat a la clàusula segona no és susceptible de revisió per cap 

concepte, de conformitat amb el que disposa la clàusula 31 del plec de clàusules 

administratives particulars. 

Quarta.- El pagament del preu indicat en la clàusula segona, es farà d’acord amb la

[...]

Vista la proposta del servei i memòria de necessitats de data 11 de febrer  de 2025, signada pel 
tècnic de l’Agència Local de l’Energia del Consell Comarcal d’Osona, senyor/a Joan Canó Pol, 
que exposa la necessitat de contractar el servei de software de comptabilitat i gestió energètica, 
amb un pressupost de trenta-sis mil euros (36.000,00 €), més sis mil dos-cents quaranta-set 
euros amb noranta-quatre cèntims (6.247,94 €), corresponents al 21% d’IVA, i un valor estimat 
de seixanta-cinc mil quatre-cents cinquanta-quatre euros amb cinquanta-tres cèntims 
(65.454,53 €), més l’IVA corresponent, mitjançant procediment obert simplificat, i en el que

[...]

RESOLC: 

Primer.- Incoar un expedient de tramitació ordinària per adjudicar, pel procediment obert 
simplificat i amb varis criteris de valoració, la contractació del servei de software de 
comptabilitat i gestió energètica, amb un pressupost de trenta-sis mil euros (36.000,00 €), més 
sis mil dos-cents quaranta-set euros amb noranta-quatre cèntims (6.247,94 €), corresponents al 
21% d’IVA, i un valor estimat de seixanta-cinc mil quatre-cents cinquanta-quatre euros amb 
cinquanta-tres cèntims (65.454,53 €), més l’IVA corresponent, d’acord amb les necessitats

[...]

Vista la resolució de presidència 2025PRES000070, de data 18 de febrer de 2025, per la 
qual es disposa l’inici de l’expedient per a la contractació del Servei de software de 
comptabilitat i gestió energètica, mitjançant la modalitat de procediment obert simplificat, 
amb varis criteris de valoració, amb un pressupost de licitació de vint-i-nou mil set-cents 
cinquanta-dos euros amb sis cèntims (29.752,06 €), més sis mil dos-cents quaranta-set 
euros amb noranta-quatre cèntims (6.247,94 €) corresponents al 21% d’IVA i que suma un 
total de trenta-sis mil euros (36.000,00 €) IVA inclòs, d’acord amb les necessitats motivades 
a la proposta/memòria del servei emesa pel tècnic d’energia, Joan Canó Pol, en data 11 de 
febrer de 2025. 

Vist que, en data 5 de març de 2025, s’han elaborat els plecs de prescripcions tècniques